I

1
i

. !

' I
I

ДЕПАРТАМЕНТ ПО СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЮМЕНИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТЮМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ВЧОЛ. ЛвЦ,.
ПРИКАЗ

№ '/3~eU-

Об организации и проведении
комплекса мероприятий по
временному трудоустройству
несовершеннолетних граждан в
возрасте от 14 до 18 лет и молодежи
в свободное от учебы время
«Отряды мэра» - 2022

I
i

I
На основании муниципального задания № 1 от 24.12.2021 года МАУ

«ТГМЦ», утвержденного приказом № 569 Департамента по спорту и
молодежной политике Администрации города Тюмени от 24.12.2021
года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

i

1.

2.

3.

Начальнику отдела по проведению мероприятий в области
содействия трудоустройству несовершеннолетних граждан
(Гурова Н.А.) обеспечить организацию и проведение комплекса;
мероприятий по временному трудоустройству'
несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет и
молодежи в свободное от учебы время «Отряды мэра» - 2022.
Утвердить План подготовки и проведения комплекса мероприятий
по временному трудоустройству несовершеннолетних граждан в
возрасте от 14 до 18 лет и молодежи в свободное от учебы время
«Отряды мэра» - 2022 (Приложение 1).
Утвердить сроки проведения смен и сроки приема документов для
трудоустройства несовершеннолетних граждан и молодежи
(Приложение 2).
Утвердить Смету расходов на организацию и проведение
комплекса мероприятий по временному трудоустройству
несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет и
молодежи в свободное от учебы время «Отряды мэра» - 2022
(Приложение 3).

4.

I
i I

t

•-

i

5.

6.

7.

Главному бухгалтеру (Закирова Ф.В.) обеспечить финансирование
мероприятий в соответствии с утверждённой сметой (Приложение
3).
Начальнику отдела по проведению мероприятий в области
содействия трудоустройству несовершеннолетних граждан
(Гурова Н.А.) своевременно предоставлять отчетные документы в
отдел финансов.
Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
заместителя директора Г.А. Тугунбаеву.

Директор Г.Н. Закожурникова

!

I

: i

i

I

i

Приложение 2 к Приказу №
от «_О2^» 2022 года

! График приема документов для трудоустройства
несовершеннолетних граждан и молодежи в рамках
реализации комплекса мероприятий по временному

трудоустройству несовершеннолетних граждан в возрасте от 14
до 18 лет и молодежи в свободное от учебы время

«Отряды мэра» - 2022

i

№
п\п

Трудовая
смена

Сроки смены Сроки приема
документов

1. 1 смена 03.06.2022-17.06.2022 11.04.2022-15.04.2022
2. 2 смена 11.07.2022-15.07.2022 11.05.2022-17.05.2022
3. 3 смена 18.07.2022-29.07.2022 23.05.2022-25.05.2022
4. 4 смена 08.08.2022-19.08.2022 28.06.2022-30.06.2022

1

i
I

I